
ZAKOŃCZENIE  PROJEKTU
„SPRAWNYM BYĆ”
Dnia zakończył się projekt „Sprawnym być” kierowany do dzieci
i osób dorosłych z niepełnosprawnością, który prowadzony był w
okresie  od  do  w  Centrum  Fizjoterapii  BALANS,  w  ramach
prowadzenia kompleksowego specjalistycznego wsparcia, w formie
wspierania  realizacji  zadania  publicznego  przez  Wojewodę
Wielkopolskiego.

Celem projektu było stworzenie warunków dla aktywizacji osób
niepełnosprawnych  poprzez  rehabilitację  oraz  integrację
środowiska  osób  niepełnosprawnych.  W  ramach  projektu
prowadzone  były  indywidualne  sesje  terapeutyczne  z
fizjoterapeutami oraz zajęcia grupowe z animatorem KLANZY.
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PORZĄDKOWANIE  GROBU  PRZEZ
MIESZKAŃCA HOSTELU W NOCHOWIE
W miesiącu grudniu 2015r. mieszkaniec Hostelu dla bezdomnych z
Nochowa wraz
z pracownikiem socjalnym Fundacji byli na cmentarzu w celu
posprzątania na grobowcu, o który dba Fundacja. Grób przeszedł
renowację w listopadzie, sprzątanie polegało na wygrabieniu
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i pozamiataniu liści wokoło grobu. Został zapalony znicz i
odmówiona modlitwa.

Warsztaty rekodzieła
Jak  co  roku  dzieci  i  ich  opiekunowie  podczas  zajęć
świetlicowych  przygotowali  i  upominki  życzenia  z  okazji
zbliżających się świat . W bieżącym roku podczas warsztatów
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rękodzielniczych  przygotowane  zostały  ozdoby  świąteczne  z
wikliny. Przygotowano choinki duże i małe, koszyczki gwiazdki
i wianuszki. Będą one pięknie ozdobione i przekazane wszystkim
naszym darczyńcom i przyjaciołom z okazji świat. Uczestnicy
zajęć bardzo chętnie i z wielkim zaangażowaniem pracowali nad
przygotowaniem ozdób. Wzbudzało to wielki podziw zarówno osoby
prowadzącej zajęcia jak i samych rodziców, ponieważ wykonanie
prac nie było łatwe. Mamy nadzieję, że wszystkim obdarowanym
będą się bardzo podobały. Warsztaty były realizowane dzięki
wsparciu  finansowym  Gminy  Śrem  i  WUW  Wydział  Polityki
Społecznej  i  darczyńców.
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